| Prova Regionale Esordienti AB

1 N | et~
Concentramento Genova Ponente - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME

02/11/2025

1 Crocera Stadium ssd
VENUTI Andrea
LONGO Mattia
LOMBARDO Luca
ESPOSITO Antonio

2 Nuotatori Rivarolesi
DI TERLIZZI Nicolo'
VINCI Giorgio
PROFUMO Matteo
D'ADDEZIO Samuele

3 Centro Nuoto Sestri asd

ARECCO Pietro
SCALI Emanuele

CAJAPE ROBLES JUNIOR M.

ORENGO Ernesto

4 Gruppo Sportivo Aragno s

GIORDANO Paul
DE MAIO Christian
CAVALERI Edoardo
DURANTE Luca

Pubblicata: 02/11/2025 ore 17:38

Genova, 02/11/2025

ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - Es. A Maschi

LIG 1TA
2013 ITA
2013 ITA
2014 ITA
2013 ITA
LIG 1TA
2013 ITA
2014 ITA
2014 ITA
2014 ITA
LIG 1TA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2013 ITA
LIG 1TA
2014 ITA
2014 ITA
2014 ITA
2014 ITA

50m

31.2
32.3
34.6
30.6

31.0
33.3
32.7
40.6

33.3
34.9
34.8
40.1

36.9
36.8
37.8
38.5

Totale

31.2
1'03.6
1'38.2
2'08.9

31.0
1'04.3
1'37.1
2'17.7

33.3
1'08.3
1'43.1
2'23.3

36.9
1'13.8
1'51.6
2'30.1

2'08.9

2"17.7

2'23.3

2'30.1

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




