

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO	SOCIETA'	ARRIVO	Record
				50m	Totale
02/11/2025	4x50 m Stile Libero - Es. A Maschi				
1	Crocera Stadium ssd VENUTI Andrea	LIG 2013	ITA		2'08.9
	LONGO Mattia	LIG 2013	ITA	31.2	31.2
	LOMBARDO Luca	LIG 2014	ITA	32.3	1'03.6
	ESPOSITO Antonio	LIG 2013	ITA	34.6	1'38.2
2	Nuotatori Rivarolesi DI TERLIZZI Nicolo'	LIG 2013	ITA	30.6	2'08.9
	VINCI Giorgio	LIG 2014	ITA	31.0	31.0
	PROFUMO Matteo	LIG 2014	ITA	33.3	1'04.3
	D'ADDEZIO Samuele	LIG 2014	ITA	32.7	1'37.1
3	Centro Nuoto Sestri asd ARECCO Pietro	LIG 2013	ITA	40.6	2'17.7
	SCALI Emanuele	LIG 2013	ITA	33.3	33.3
	CAJAPE ROBLES JUNIOR M.	LIG 2013	ITA	34.9	1'08.3
	ORENGO Ernesto	LIG 2013	ITA	34.8	1'43.1
4	Gruppo Sportivo Aragno s GIORDANO Paul	LIG 2014	ITA	40.1	2'23.3
	DE MAIO Christian	LIG 2014	ITA	36.9	36.9
	CAVALERI Edoardo	LIG 2014	ITA	36.8	1'13.8
	DURANTE Luca	LIG 2014	ITA	37.8	1'51.6
				38.5	2'30.1

Pubblicata: 02/11/2025 ore 17:38